
 

 

          

          OKČT Moravská Slavia Řečkovice,TJ Ořešín 

                    pod záštitou Úřadu městské části Brno – Řečkovice a Mokrá Hora 
 

     pořádají 

 
                                                          

            dne 27. 5. 2023    

 

  
                                                                       

                                           turistický dálkový pochod IVV         

                            

 OKOLÍM STUDÁNEK  

                  BRNA 
                                                            

 

Start a cíl : Areál TJ , Drozdí 6, Brno - Ořešín 
                                    

27.5.– trasy 8,12,14,18,25, 35, 50 km start 7:00 – 11.00 ( trasa 8 km do 14.00)  

Ukončení pochodu :27.5. 20:00 

 
Každý účastník obdrží na startu mapku tras a v cíli účastnický list. K dispozici 
razítko pochodu, razítko IVV, pamětní buton. Občerstvení zajištěno 
 
Startovné: děti do 6 let zdarma, děti do 15 let 20,-Kč,ostatní 40,-Kč.  
 

Informace : 606 276185,  pokorny.mvdr@centrum.cz. https://www.kct-msr.cz 
 

                                                                  
Již od pradávných dob naši moudří předkové opatrovali a udržovali přírodní prameny a upravovali je do podoby studá- 
nek. Od množství pitné vody se odvíjel i vznik osídlení území. Vydejte se dnes poznávat tyto zdroje života.Trasy  
pochodu Vás povedou z Brna - Ořešína přes Útěchov, Bílovice a Řečkovice až do oblasti známé jako kraj lišky Bys- 
troušky. Dozvíte se mnoho zajímavostí o osobnostech, jejichž jména studánky nesou, poznáte různé úpravy studánek  
a jejich okolí  a také  můžete i zažít trochu dobrodružství při hledání některých studánek ….                                                                                                            
 

                                                     Těšíme se na Vaši účast 

 

                                                             
 

mailto:pokorny.mvdr@centrum.cz
https://www.kct-msr.cz/

